
-175120106
Nabídka na poskytování služby

na základě požadmřkového listu a příloh k PL /1{2 / Nabídce č. 9/2017
odle smlouvy Č. 145110063

List/

Počet příloh: 1

Objednatel: česká republika
Tychonova 1, 160

ehož jménem jedná: Ing. Tomáš
odboru vyzbrojování
Sekce vyzbrojování

Kontaktní osoba: Marie
Telefon: 973
Fax: 973
E-mail: gervkovm@army.cz

— Ministerstvo obrany
01 Praha 6

DVOŘÁČEK, ředitel
pozemních sil,

a akvizic MO
Geryková

201 279
214 307

Poskytovatel: ARAMY s.r.
Novgorodská 10

Jehož jménem jedná: Robert

Kontaktní osoba: Marek
Telefon: 721 415 010 / 281 869 075
Fax: 281 869 075
E-mail: servis@aramy.cz

Typ/modifikace techniky: LRD130TD5 ZDRAVOTNÍ
Uživatel techniky: 1/1) 684806
Dislokace techniky: Žatec

plk.gst.MUDr. Zoltán BUSENIK

Zástupce u

Evidenční číslo: 239 — 47 — 72

Rok výroby: 1999

SOJ ano/ne; rozsah: NE

Vyjádření zástupce SOJ k provedení SOJ:
Číslo telefonu:

hod

Za zástupce pro věci technické
S rozsahem prací a cenovou kalkulací v uvedené nabídce souhlasím

mjr. Ing. Martin 'Y'ltrip, a podpis

Popis poskytování služby, technická dokumentace pro poskytování služby: LR Topix

Místo: servisní bod Aramy s.r.o. český Dub, 63 43

Termín (doba) ukončení poskytování služb vních dní od podepsání nabídky

Nabídková cena

Poskytovatel:

Druh nákladů: Stručný popis Jednotk elkem

Náklady na vlastní
výkony:

výměna ND viz příloha k PL /KD

Nabídce Č. 9/2017
640,00 25,50 16 320,00

Materiálové náklady: ND viz příloha k PL /KZ/ Nabídce Č.

9/2017
1 70 549,00

Kooperace: 1 536,00

Ostatní náklady:
Subdodavatel ( )
Náklady na vlastní
výkony:
Materiálové náklady:
Kooperace:
Ostatní náklady:

Celkem bez DPH: 88 405,00

Nabídková cena celkem 88 405,00 Kč bez DPH, 106 970,05 Kč s DPH

Zástupce poskytovatele: Marek Veselý 721 415 010
titul jméno, pf(ftneni, telefon

V Praze dne: 24. 3. 2017 V 7)221Č. dne: 03 -04- 2017
~Int indepstl Marek

=017.0324 09-4408
AViřlat)Za poskytovatele:

Marek Veselý
..01.9. Za objednatele:

jednatel Ing. Tomáš DVO čEK



ARAMY s.r.o. List č.: 1

Servisní bod: Husova 58, 463 43 Český Dub Počet listů: 3

Příloha k PL / KZ / Nabídce č.: 09/2017 Servisní sazba

640,00 Kč

P.č. Úkon

Materiál Práce SUBDODÁVKA

(Kč bez DPH)

CENA ZA SLUZBU

CELKEM

(Kč bez DPH)RN Popis
Počet

jedn.

Měrná

jedn.

Cena za lks (Kč

bez DPH)

Cena celkem (Kč bez

DPH)

Počet

hodin
(Kč bez DPH)

1.1 Oprava motoru LVP000020 1 ks těsnění víka vačk.hřidel

1.2 ERR7266 13 ks těsněni

2.1 Oprava podvozku NRC4514PY 1 sada pouzdro suvn.tyče před

2.2 80A8952 1 sada pouzdro excentrické

2.3 R8X101340PY 1 sada pouzdro panhard.tyče

2.4 STC618PY 1 sada silentblok

2.5 NTC1772PY 1 sada pouzdro ramene

2.6 RBG000010 1 ks čep páky řízení

2.7 RTC5869 2 ks kloub řízení kulový prav

2.8 RTC5870 1 ks kloub řízení kulový levý

2.9 BDC5004 1 ks tlumič řízení zesílený

2.10 BDC5003 2 ks tlumič pérov.zesílzadni

2.11 RBI500020 1 ks tyč panhardská

2.12 B0A3179 I sada skříň homokinet.kloubu

2.13 STC3435 1 ks náplň skřín.hom.kloubu

2.14 - geometrie přední nápravy 1

2.15 - promazání podvozku 1 ks

3.1 Oprava brzdové soustavy S0B000330 2 ks kotouč brzdový zadní

3.2 SFP000250 1 sada destičky brzdové zadní

3.3 FTC902 2 ks kotouč brzdový přední

3.4 SFP000260 1 sada destičky brzdové přední

3.5 STC8575 1 sada sada uchyceni destiček

3.6 5TC1280 2 sada sada opravila brzdiÉe

3.7 LR013018 1 ks brzdový válec hlavni

3.8 193410256 1,25 litr kapalina brzdová DOT4

4.1 Oprava elektrické soustavy 5TC8481 2 ks světlo mlhové přední

4.2 YWB10027L 1 ks relé

5.1 Oprava karosérie 1R077707 1 ks pant dveří pravý spodní

5.2 PRC3180 1 ks držák podpéry kapoty

6.1 Najetí/vyjetí do/z servisu 1

7.1 Zkušební jízda 1



ARAMY s.r.o. List č.: 2 
SenrisM bod: Husova 58, 463 43 Český Dub Počet listů: 3 

P.č. Úkon 

Materiál Práce SUBDODAVKA 

(Kč bez DPH) 

CENA ZA SLUŽBU 
CELKEM 

(Kč bez DPH) RN 
Počet 
jedn. 

Měrná 
jedn. 

Popis 
Cena za lks (Kč 
bez DPH) 

Cena celkem (Kč bez 
DPH) 

Počet 
hodin 

(Kč bez DPH) 

- Kč - Kč - Kč 

- Kč - Kč - KČ 



ARAMY s.r.o. List č.: 3 
Servisnď bod: Husova 58, 463 43 Český Dub Počet listů: 3 

P2. Úkon 
Materiál Práce SUBDODÁVKA 

(Kč bez DPH) 

CENA ZA SLUŽBU 
CELKEM 

(Kč bez DPH) RN 
Počet 
jedn. 

Měrná 
jedn. 

Popis 
Cena za 1ks (Kč 
bez DPH) 

Cena celkem (Kč bez 
DPH) 

Počet 
hodin 

(Kč bez DPH) 

- Kč - Kč - Kč 
- Kč - Kč - Kč 
- Kč - Kč - Kč 
- Kč - Kč - Kč 

- Kč - Kč - Kč 
- Kč - Kč - Kč 
- Kč - Kč - Kč 
- Kč - Kč - Kč 
- Kč - Kč - Kč 
- Kč - Kč - Kč 
- Kč - Kč - Kč 
- Kč - Kč - Kč 
- Kč - Kč - Kč 
- Kč - Kč - Kč 
- Kč - Kč - Kč 
- Kč - Kč - Kč 
- Kč - Kč - Kč 
- Kč - Kč - Kč 
- Kč - Kč - Kč 
- Kč - Kč - Kč 
- Kč - Kč - Kč 
- Kč - Kč - Kč 
- Kč - Kč - Kč 

CELKEM 70 549,00 Kč 25,50 16 320,00 Kč 1536,00 Kč 88 405,00 Kč 
Účtované DPH v zákonné sazbě 21% 

Datum: 24.3.2017 Razítko: Podpis: 
Zpracoval: 

Marek 
Veselý, 
Marek Veselý 

F  Digitálně podepsal 
,,Marek Veselý 
Datum: 2017.03.24 
09:08:44 +01'00' 



640,00 25,50

KONTROLNÍ ZÁPIS
Č. 9/2017

na poskytnutí služby ve smyslu čl. III odst. 1.1 a)
smlouvy Č. 145110063

dle Požadavkového listu Č. 9/2 017

1. Zadání objednávky:

Kontrola vojenské techniky ve smyslu čl. lit odst.
kalkulace ve smyslu čl. IV této smlouvy.

2. S ecifikace technik
které se kontrVďens útvar

684806 tec

LRD 130 TD5 ZDRAVOTNI
SALLDKA584A685326

3. Způsob provedení kontroly:
vizuální kontrola vozu

4. Kontrolní zjištění:
viz příloha k PL / KZ / nabídce č. 9 /2 017

k PL/KZ/nabídce Č. 9/2 01 7

5.
Návrh na odstranění nedostatků:

výměna ND viz příloha

6. Cenová kalkulace:
trurs
Druh nákladů:

Stručný popis
Jednotková cena Počet

"ednotek

Materiálové
náklady:

Koo erace:

o

T4. vďenské techni

Náklady na vlastní
výkony: Výměna ND viz příloha

k PL/KZ nabídce č. 9/2 017
ND viz příloha k PL / K.Z /
nabídce Č. 9/2017

Cena
celkem

16 320,00

,06
Ostatní náklad :

Náklady na vlastní
'Icon :

Materiálové
náklad :
Koo erace:
Ostatní náklad :
Celkem bez DPH:

6,00

88 405 00

7. Technická dokumentace: LR Top i x

8. Termín provedení dílčího pinění:
10 pracovních dní od podepsánínabídky objednatelem

V Praze marek Veselý 11;estetirct 2

poS

0174321MIMdne: 24.3.2017 Za poskytovatele: Marek technik servisu
4.011)C1

titul, jméno tum, razítko

V dne: 24 fq Za odběratele:

titul, jméno, přij , datum, razítko



ARAMY s.r.o. List č.: 1

Servisní bod: Husova 58, 463 43 Český Dub Počet listů: 3

Příloha k PL / KZ / Nabídce č.: 69/2017 Servisní sazba

640,00 Kč

P.č. Úkon

Materiál
CELKEM

Práce SUBDODÁVKA

(Kč bez DPH)

CENA ZA SLUZBU

(Kč bez DPH)RN
Počet

jedn.

Měrná

jedn.
Popis

Cena za 1ks (Kč

bez DPH)

Cena celkem (Kč bez

DPH)

Počet

hodin
(Kč bez DPH)

1.1 Oprava motoru LVP000020 1 ks těsněni vika vačk.hřídel

1.2 ERR7266 13 ks těsněni

2.1 Oprava podvozku NRC4514PY 1 sada pouzdro suvn.tyče před

2.2 B0A8952 1 sada pouzdro excentrické

2.3 RBX101340PY 1 sada pouzdro panhard.tyče

2.4 STC618PY 1 sada silentblok

2.5 NTC1772PY 1 sada pouzdro ramene

2.6 RBG000010 1 ks čep páky řízení

2.7 RTC5869 2 ks kloub řízení kulový prav

2.8 RTC5870 1 ks kloub řízení kulový levý

2.9 BDC5004 1 ks tlumič řízení zesílený

2.10 8005003 2 ks tlumič pérov.zesil.zadrů

2.11 RBI500020 1 ks tyč panhardská

2.12 B0A3179 1 sada skříň homokinet.kloubu

2.13 STC3435 1 ks náplň skčín.hom.kloubu

2.14 - geometrie přední nápravy 1

2.15 - promazání podvozku 1 ks

3.1 Oprava brzdové soustavy SD8000330 2 ks kotouč brzdový zadní

3.2 5FP000250 1 sada destičky brzdové zadni

3.3 FTC902 2 ks kotouč brzdový přední

3.4 5FP000260 1 sada destičky brzdové pčedni

3.5 5TC8575 1 sada sada uchycení destiček

3.6 STC1280 2 sada sada opravné brzdiče

3.7 LR013018 1 ks brzdový válec hlavní

3.8 193410256 1,25 litr kapalina brzdová DOT4

4.1 Oprava elektrické soustavy 5TC8481 2 ks světlo mlhove přední

4.2 YWB10027L 1 ks relé

5.1 Oprava karosérie LR077707 1 ks pant dveří pravý spodní

5.2 PRC3180 1 ks držák podpéry kapoty

6.1 Najeti/vyjeti do/z servisu

7.1 Zkušební jízda 1



ARAMY s.r.o. List č.: 2 
Servisnr bod: Husova 58, 463 43 český Dub Počet listů: 3 

P.č. Úkon 
Materiál Práce SUBDODÁVKA 

(Kč bez DPH) 

CENA ZA SLUŽBU 
CELKEM 

(Kč bez DPH) RN 
Počet 
jedn. 

Měrná 
jedn. 

Popis 
Cena za lks (Kč 
bez DPH) 

Cena celkem (Kč bez 
DPH) 

Počet 
hodin 

(Kč bez DPH) 

- Kč - Kč - Kč 
- Kč - Kč - Kč 



ARAMY s.r.o. List č.: 3 

Servisní bod: Husova 58, 463 43 Český Dub Počet listů: 3 

P.Ě. Úkon 
Materiál Práce SUBDODÁVKA 

(Kč bez DPH) 

CENA ZA SLUŽBU 
CELKEM 

(Kč bez DPH) RN 
Počet 
jedn. 

Měrná 
jedn. 

Popis 
Cena za lks (Kč 
bez DPH) 

Cena celkem (Kč bez 
DPH) 

Počet 
hodin 

(Kč bez DPH) 

- Kč - Kč - Kč 
- Kč - Kč - Kč 
- Kč - Kč - Kč 
- Kč - Kč - Kč 
- Kč - Kč - Kč 
- Kč - Kč - Kč 
- Kč - Kč - Kč 
- Kč - Kč - Kč 
- Kč - Kč - Kč 
- Kč - Kč - Kč 
- Kč - Kč - Kč 
- Kč - Kč - Kč 
- Kč - Kč - Kč 
- Kč - Kč - Kč 
- Kč - Kč - Kč 
- Kč - Kč - Kč 
- Kč - Kč - Kč 
- Kč - Kč - Kč 
- Kč - Kč - Kč 
- Kč - Kč - Kč 
- Kč - Kč - Kč 
- Kč - Kč - Kč 
- Kč - Kč - Kč 

CELKEM 70 549,00 Kč 25,50 16 320,00 Kč 1536,00 Kč 88 405,00 Kč 

Úttované DPH v zákonné sazbě 21% 

Datum: 24.3.2017 Razítko: Podpis: 
Zpracoval: 

Marek 
Veselý, 
Marek Vesely 

; Digitálně podepsal 
Marek Veselý 
Datum: 2017.03.24 
09:08:44 +01'00' 


